
GULBENES 1. PII VECĀKU APTAUJAS PAR EKOSKOLAS DARBU REZULTĀTI 

2017. gada oktobrī 

 JĀ DAĻĒJI NĒ 

Vai jūs mājās taupāt ūdeni un elektrību un mācāt to darīt bērniem? 88% 6% 6% 

Vai atbalstāt lietu otru dzīvi un mājās šķirojat atkritumus? 56% 28% 16% 

Vai sekojat, lai mājās ēdiens būtu veselīgs (daudz vietējo sezonālo augļu un dārzeņu, produkti 
bez palmu eļļas, u.t.t.) 

67% 33%  

Vai iepazīstināt bērnus ar dabas daudzveidību- augiem un dzīvniekiem? 100%   

 

Kādi ir jūsu ierosinājumi, iniciatīvas un iespējas iesaistīties Ekoskolas darbības pilnveidošanā? 

 Var just, ka tiek ieguldīts liels darbs izdomā un aktivitātēs, kas jau tiek veiktas pirmskolā.  Šķiet, ka viss jau tiek darīts:)  Turpināt iesākto! 

Novēlējums: "Tā tik uz priekšu"! Es kā mamma novērtēju Jūsu ieguldīto darbu. 

 Viss sākas ģimenē! Bērnudārzā tikai apstiprina, ka arī citi tā dara un tas ir pareizi!  

 Vairāk piedalīties Ekoskolas rīkotajos pasākumos! Vairāk informācijas!  Varu iesaistīties mācību ekskursiju organizēšanā. 

 Mācīt un stāstīt, kā rodas piena produkti, kas aug mežā un kur pēc tam tas viss nonāk. Pavasarī apmeklēt tuvāko/s lauksaimnieku/s, lai 

redzētu, kā un cik daudz darba jāiegulda, lai mēs ēstu veselīgi. 

 Esam gatavi (visa ģimene) atbalstīt jebkuru Ekoskolas aktivitāti, pasākumu. Jācenšas pēc iespējas vairāk vecākus iesaistīt jebkurā darbā, kaut 

nelielā, varbūt jāpadomā, kā īpaši katrā grupā izcelt tās ģimenes, kuras piedalās aktivitātēs, iespējams, tā vēl kāda ģimene sāks piedalīties. 

32%

68%

Kā jūs nokļūstat 
bērnudārzā?

kājām, ar velosipēdu ar auto

0% 0%

6%

11%

83%

Kā vērtējat  (1-5) mūsu ekoskolas darbu, mācot bērniem taupīt 
resursus, šķirot atkritumus, lietot veselīgu pārtiku, pazīt un 

saudzēt dabu?

1

2

3

4

5


